
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:46:56

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP PAVILION PLUS 16-AB1012NC

Cena celkem: 45 042 Kč
 (bez DPH: 37 224 Kč)
Běžná cena: 49 546 Kč
Ušetříte: 4 504 Kč
Kód zboží: NOTCA1246
Part No.: BX8Q7EA#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook HP Pavilion Plus 16 – kdykoli připraven na práci i multimédia

Buďte produktivní v kanceláři i na cestách s notebookem HP Pavilion Plus 16. Tento model je osazen výkonným
procesorem Intel Core Ultra 7, který je navržen pro náročné výpočetní procesy a splní vaše nároky na provoz moderních
programů. Ve spojení s obří 32GB RAM LPDDR5x nemá problém ani s velmi náročným multitaskingem a notebook HP
Pavilion Plus 16-ab1011nc reaguje rychle a plynule i při spuštění několika aplikací najednou. Dedikovaná grafická
karta NVIDIA GeForce RTX 4050 je ideální pro náročné grafické procesy, úpravu a tvorbu vlastního digitálního obsahu, a
dokonce také moderní gaming.

Konfigurace obsahuje také SSD disk, který svou reakční dobou a vysokou rychlostí válcuje běžné disky. Takřka okamžitě
spouští aplikace i celý systém, a tak je připraven dřív, než usednete za stůl. Kapacita úložiště 1 TB je ideální pro ukládání
množství dat i multimédií. Notebook HP Pavilion Plus 16 disponuje velkým 16palcovým displejem s WQXGA
rozlišením, což představuje ideální plochu pro jakoukoli práci. Díky rozlišení je obsah jasný a dobře čitelný. Výbava
obsahuje 5Mpx IR webkameru s krytkou a podporou Windows Hello, podsvícenou klávesnici pro lepší pracovní
komfort za slabého osvětlení nebo reproduktory s technologiemi technologiemi DTS:X Ultra a HP Audio Boost pro
kvalitní ozvučení.


